2

[image: image1.png]

Финансовый отдел

администрации Таловского муниципального района

ПРИКАЗ

от 14.07.2015 г.                                                                                                                     № 54
О внесении изменений и дополнений в состав закрепленных кодов бюджетной классификации за главными администраторами доходов Таловского муниципального района(районного бюджета)

В соответствии с п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного Федеральным Законом № 145-ФЗ от 31.07.1998 года, приказываю:
1. Закрепить коды классификации доходов бюджета муниципального района за главным администратором доходов районного бюджета:
924 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

- 924 1 17 05050 05 0017 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Нижнекаменская ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0018 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Димитровская ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0019 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Козловская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0020 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Советская ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0021 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Каменностепная СОШ им. А.М.Иванова)»

- 924 1 17 05050 05 0022 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Синявская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0023 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Старотишанская ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0024 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Казанская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0025 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Тереховская ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0026 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Новотроицкая СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0027 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Александровская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0028 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Верхнетишанская СОШ им.В.А.Фуфаева)»

- 924 1 17 05050 05 0029 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Ильинская ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0030 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Еланская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0031 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Вязовская ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0032 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Степная ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0033 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Октябрьская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0034 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Шанинская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0035 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ 1-Абрамовская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0036 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Высоковская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0037 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Бирюченская ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0038 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Абрамовская ООШ)»

- 924 1 17 05050 05 0039 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Чигольская СОШ им.П.А.Черенкова)»

- 924 1 17 05050 05 0040 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Орловская СОШ им.И.Ф.Жужукина)»

- 924 1 17 05050 05 0041 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Докучаевская СОШ)»

- 924 1 17 05050 05 0042 180 «Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов (родительская плата МКОУ Никольская СОШ)»

 2.  Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель  финансового отдела
администрации Таловского
муниципального района                                                                            Л.Н. Мыльникова